

جشن آینده سازان منطقه غرب صندوق های بازنشستگی، رفاه و پس انداز صنعت نفت به روایت تصویر

تجلیل از شکوفه ها، تقدیر از بازنشستگان نفت

خدیجه کریمی

از برهه ای که رسم نیکوی تجلیل از بازنشستگان و احترام به آنان که در خون و رگ ما ایرانیان جاری و ساری است، در صندوق های بازنشستگی، رفاه و پس انداز صنعت نفت شکل زیبایی به خود گرفت و پررنگ تر از گذشته پیگیری شده، امید به آینده و دلگرمی کارکنان امروز صنعت نفت نیز بیش از پیش مضاعف گشت. بی اغراق بگویم طی سالهای اخیر در هر برنامه ای که از سوی صندوق بازنشستگی برای تجلیل از بازنشستگان ارائه شده و در آن بازنشستگان حاضر در آن برنامه گفت و گو کرده ام، همگی از آنچه در قبال آنان صورت می گرفت راضی و خوشنود بودند. نکته مشترک اظهارات آنها این بود که بازنشستگان صنعت نفت، بیش از آنکه نیاز مالی داشته باشند، تمایل دارند به نیازهای روحی و روانی آنها توجه شود و امکانات رفاهی مناسبی در اختیار آنها قرار گیرد، چرا که از سالهای پیش، زمینه به گونه ای فراهم شده که بازنشستگان صنعت نفت کمتر از سایر بازنشستگان در ارگانهای دیگر، با مشکلات مالی مواجه باشند. طی سالهای اخیر، علاوه بر توجه به نیازهای مالی بازنشستگان صنعت نفت، به علایق و نیازهای روحی و روانی آنها هم توجه شده و هر چند وقت یک بار شاهد تجلیل از کسانی هستیم که سالها عمر و جوانی خود را صرف رشد و توسعه و اعتدای صنعت نفت ایران کرده اند. این امر علاوه بر آنکه نشاندهنده ارزش و اهمیت بازنشستگان صنعت نفت نزد مدیران فعلی مجموعه نفت است، نویددهنده چشم اندازی مشابه و حتی زیباتر، برای شاغلان فعلی صنعت نفت است که در لوای این گونه مراسم درمی یابند که آنها نیز همچون شاغلان گذشته و بازنشستگان امروز، پس از پایان دوره فعالیت خود در صنعت نفت، به حال خود رها نمی شوند و مسئولان، قردان زحمات و تلاشهای خستگی ناپذیر آنها هستند. در ۶ سال گذشته مدیران پیشین در صندوق بازنشستگی صنعت نفت، سنگ اول بنایی را گذاشتند که اکنون با مدیریت جدید استوارتر شده و به نمادی از ارزش تلاشهای بازنشستگان صنعت نفت نزد مدیران امروز این صنعت عظیم تبدیل شده است. امروز در اتفاقی مبارک شاهد هستیم که از آینده سازان و ثمره های پرامید بازنشستگان صنعت نفت در قالب جشن شکوفه ها تجلیل و تقدیر می شود که این مهم نیز به نوبه خود نشان دهنده نگاه عمیق مدیران صندوق به پیشکسوتان امروز صنعت نفت و علایق و دغدغه های آنان است. برگزاری این جشن ها را به مثابه خونی تازه در رگ های بازنشستگان صنعت نفت ارزیابی می کنیم و اطمینان داریم که امید به آینده در میان کارکنان صنعت نفت پیش از پیش مضاعف خواهد شد. در یکصد سال فعالیت صنعت نفت، شاهد حرکات بسیار ارزشمندی در این صنعت و در طول سی سال گذشته به ویژه در دوران جنگ تحمیلی و پیروزی انقلاب اسلامی، شاهد حماسه آفرینی های همکاران صنعت نفت بوده ایم. پابندی کارکنان صنعت نفت به کار خود، جز با علاقه و دلچسپی به این صنعت امکان پذیر نیست؛ همان طور که در دوران جنگ تحمیلی نیز دو هزار و ۸۸۰ بار جزیره خارک بمباران شد و تمام گوناگون صنعت نفت در معرض حملات دشمن بودند؛ با این حال تولید نفت در کشور ادامه یافت تا جایی که امروز سربلند در عرصه اقتصاد و سیاست کشور ایستاده ایم و نسل جوان امروز صنعت نفت باید با فرهنگ ایثار و تلاش کارکنان پیشین این صنعت آشنا شوند. تولید نفت در سی سال گذشته ۳۹ درصد بیش از تولید نفت در سی سال قبل از پیروزی انقلاب بود و این در حالی محقق شد که شاهد ۸ سال جنگ و تحریم اقتصادی کشور بودیم و این موضوع یک حماسه در صنعت نفت کشور است. هم اکنون وضعیت نیروی انسانی صنعت نفت به گونه ای است که باید بیش از گذشته انگیزه و علاقه فعالیت داشته باشند تا با تلاش آنان تعهدهای صنعت نفت برای چند سال آینده محقق شود که با کمال خوشبختی مدیریت صندوق ها با درک عمیق این موضوع، حرکت راهبردی خویش را برای نیل به این هدف غایی برداشته است.

